
JEZDECKÁ AKADEMIE MARIÁNSKÉ LÁZNĚ                        
 Organizace školního roku 2020-2021 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1. vyučování, prázdniny, státní svátky, ředitelská volna: 
            1. ročník sudý týden v kalendáři – ODV, lichý týden  –  teorie  

2. a 3. ročník lichý týden v kalendáři – ODV, sudý týden  –  teorie 
- nový školní rok – zahájení úterý 1. 9. 2019 – 1. JEZ v 9:00 a 1. JAK v 11:00 hodin                                                                                        
- ostatní ročníky – společně v 8:15 hodin - základní věci, pak třídní náležitosti, uklidit skříně-popř. přenést 
do nové kmenové třídy, od středy 2. 9. 2020 dle rozvrhu - je sudý týden, tedy 2. a 3. JEZ škola, 1. JEZ ODV  
(tj. od 2. 9. začínají praxí 1. JEZ, od středy již dle rozvrhu, první týden bez odpolední výuky) 

 

Prázdniny     
   Podzimní      29. – 30. 10. 2020 (ČT-PÁ) 

                Vánoční        23. 12. 2020 – 3. 1. 2021, vyučování od 4. 1. 2021 (PO) 
                Pololetní      29. 1.  2021 (PÁ) 
                Jarní              1. 3. – 7. 3. 2021 
                Velikonoční  1. – 2. 4. 2021 (ČT – PÁ) 
                Hlavní            1. 7. 2020 (ČT) - 31. 8. 2021 (ÚT), vyučování od 1. 9. 2021 (ST) 

 
       Státní a ostatní svátky  
          28. 9. 2020 (PO) Den české státnosti 
          28. 10. 2020 (ST) Den vzniku samostatného československého státu 
          17. 11. 2020 (ÚT) Den boje za svobodu a demokracii  
          2. 4. 2021 (PÁ) Velký pátek 
          5. 4. 2021 (PO) Velikonoční pondělí 
          1. 5. 2021 (SO) Svátek práce 
          8. 5. 2021 (SO) Den vítězství 
 
      Ředitelská volna   

     26. – 27. 10 2020 PO a ÚT + info ředitelky 
     21. – 22. 12. 2020 PO a ÚT + info ředitelky 
 

      Akce školy 
      Svatováclavské slavnosti 12. 9. 2020 

     Nebanice NDP 3. - 4. 10. 2020 
     Slatiňany exkurze 6. – 7. 10 2020 
     Sportovně jezdecký den 16. 11. 2020 
     Maturitní show 8. 1. 2021 

                  Maturitní ples 9. 1. 2021 
                  Turnaj 31. 3. 2021 
      Hobby závody 30. 4. 2021 
      Prvomájové skokové závody 1. 5. 2021 
      Cena Mariánských Lázní – červen 
 
 

2. pedagogické rady:  
zahajovací 28. 8. 2020 v 11:00 
provozní 29. 9. 2020 v 15:00                                           

            čtvrtletní 10. 11. 2020 v 15:00                                          
            pololetní 19. 1. 2021 v 15:00 



           čtvrtletní 13. 4. 2021 v 15:00 
     závěrečná pro 4. JAK 27. 4. 2021                        

                  závěrečná pro 3. JEZ 27. 5. 2021  
           závěrečná 22. 6. 2021 v 15:00 
 

 

3. konzultační hodiny pro rodiče: 
     20. 11. 2020 (PÁ) 

           16. 4. 2021 (PÁ)  
 
4. termíny přijímacích zkoušek:  
Přihlášky ke střednímu vzdělávání se předkládají do 1. 3. 2021. 
Školní přijímací zkoušky (1. kolo) v oborech vzdělání bez talentové zkoušky a bez maturitní zkoušky je 
stanoven v pracovních dnech v období od 22. do 30. 4. 2021. 
Přijímací zkoušky (jednotné i školní) do maturitních oborů vzdělání bez talentové zkoušky se konají v 
pracovních dnech v období od 12. do 28. 4. 2021. 
 
 

5. termíny maturitních zkoušek: 
Přihlášení žáků k MZ – podání přihlášek ředitelce – do 1. 12. 2020 / do 25. 6. 2021        
Ukončení školního roku pro 4. JAK 30. 4. 2021. 
V jarním zkušebním období se maturitní zkoušky konají od 2. 5. do 10. 6. 2021, v podzimním zkušebním 
období pak od 1. 9. do 20. 9 2021.  
V jarním zkušebním období se písemné práce, písemné zkoušky a praktické zkoušky profilové 
části mohou konat i v dřívějším termínu, nejdříve však 1. 4. 2021. 
Didaktické testy společné části se konají v pracovní dny v období od 2. 5. do 15. 5. 2021. Konkrétní termíny 
konání didaktických testů určí MŠMT nejpozději 1. 9. 2020 a jednotné zkušební schéma pro jejich konání 
nejpozději do 15. 1. 2021. 
            7. a 8. 4. 2021 (ST, ČT) písemné maturitní zkoušky  

     22. 4. 2021 (ČT) praktická maturitní zkouška 
       2. – 15. 5. 2021 společná část MZ v jarním zkušebním období  
      10. - 14. 5. 2021  studijní volno 
     18. a 19. 5. 2021 (ÚT, ST)  ústní MZ – ČJL, ANJ + profily  
 

6. termíny závěrečných zkoušek: 
Ukončení školního roku pro 3. JEZ 31. 5. 2021 

    1. 6. 2021 písemná zkouška 
    3. 6. 2021 praktická zkouška 

         4. - 9. 6. 2021 volno před zkouškami 
    10. 6. 2021 ústní zkouška 

 
 
 

 

  V Mariánských Lázních dne 28. 8. 2020 
   Ing. Martina Klánová 


